
 

 

 
Реализация дополнительных программ 

математических кружков в рамках 

проекта «Физико-математический 

прорыв» для обучающихся 5-7 классов 

общеобразовательных организаций 

Республики Татарстан  

 

 

 

                                                                                                                           

На основании Протокола заседания рабочей группы по рассмотрению заявок 

общеобразовательных организаций Республики Татарстан № пр-61/24 от 04.10.2024г. 

 

приказываю: 

1.Руководителям образовательных организаций МБОУ «ЗСОШ № 2» В.А. Даниловой, МБОУ 

«ЗСОШ № 6» Л.Ю. Камалиевой, МБОУ «Светлоозерская ООШ» Г.И. Мухтаровой, МБОУ 

«Кадыровская СОШ» Р.С. Исламовой, МБУ ДО «ЦДООД-МАНШ» Р.А.  Романову, по 

утвержденному списку педагогов (приложение) реализовать дополнительную программу 

математических кружков в рамках проекта «Физико-математический прорыв» для обучающихся 

5-7 классов. 

2. Методисту УО Санниковой А.Ю.  довести содержание данного приказа до руководителей 

образовательных организаций. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника информационно-

методического отдела Валиахметову М.К. 

        Приложение: на 3 л., в 1 экз. 

 

 

Начальник управления образования                                                                   Э.Р. Сафаргалиев 

 

 

 

 

 
А.Ю.Санникова 

30269 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

Телефон: (85558)7-08-07, факс: (85558) 7-08-13. E-mail: zairoo@mail.ru, сайт: edu.tatar.ru/zainsk/roo 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

  11.10.2024 г. г. Заинск             № 644 


